
Uchwała Nr XXXV/254/22 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 30 marca 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  
 Małdytach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji  

 publicznej 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 13  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

 
 
§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Małdytach do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem 
wydawania decyzji administracyjnych, dotyczących przyznawania świadczeń pieniężnych za 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, na zasadach 
przewidzianych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                              Mirosław Cymer 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 do uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika GOPS 

 
Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada gminy może 

upoważnić organy jednostek organizacyjnych do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej.  

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne ze względu na zapewnienie właściwego i terminowego 
zrealizowania zadania z zakresu administracji rządowej zleconego gminie. 

 


